玉环市发展和改革局

关于招聘编外工作人员的公告

因工作需要，经市委编办批准，玉环市发展和改革局拟招聘编外工作人员2名，现将有关事项公告如下：

一、招聘条件
（一）办事员岗位

1. 身体健康，遵纪守法，品行端正。

2. 玉环户籍，年龄35周岁以下（1986年1月1日以后出生）。
3. 具有全日制本科及以上学历，专业不限。
4. 能够熟练操作办公软件，具有一定的文字组织能力。
（二）驾驶员岗位

1. 身体健康，遵纪守法，品行端正。

2. 玉环户籍，年龄40周岁以下（1981年1月1日以后出生）。
3. 具有初中及以上学历。
4. 持有C1及以上车辆驾驶证，具有3年以上实际驾龄，且无重大交通责任事故记录（以交警部门记录为准）。
二、报名须知
1. 报名时间：2021年7月12日至2021年7月16日。

2. 报名地点：玉环市发展和改革局（玉环市玉城街道新城中路甲98号）302办公室，联系电话：87223338。

3. 报名时需要提交《玉环市发展和改革局招聘编外工作人员报名表》（见附件，可在玉环市人民政府网站—政务公开—市级部门信息公开—市发展和改革局—人事信息中下载）、本人户口簿、身份证、学历学位证书等原件和复印件，近期1寸免冠照片1张；报考驾驶员岗位的还需携带驾驶证原件和复印件。

三、招聘程序
应聘人员经笔试（技能测试）、面试后择优录用。
四、其他事项
1. 考试时间、地点另行通知。

2. 报考人数不足3人的岗位不予开考。
3. 录用后签订劳动合同，其中试用期为三个月。

4. 工资、福利待遇按有关规定执行。

附件：玉环市发展和改革局招聘编外工作人员报名表

玉环市发展和改革局
2021年7月12日
附件：
玉环市发展和改革局招聘编外工作人员报名表

	姓  名

	性 别

	出生年月(   岁)

	照  片

	民  族

	籍 贯

	政治面貌

	参加工

作时间

	入党

时间

	学 历

学 位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校系及专业

	招聘岗位

	身份证号

	联系电话

	婚姻状况

	家庭住址

	学习（初中以来）及工作经历

	家庭成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务